 
 
 
 
 ประกาศเทศบาลตำบลโนนสว่าง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕60 
 
----------------------------------------------------- 
 
  ด้วยเทศบาลตำบลโนนสว่าง  ได้จัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  
2560  ขึ้น  เพื่อแสดงรายละเอียดของแผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรมต่างๆ  และได้รวบรวมข้อมูลจาก
หน่วยงานอื่นๆ  ที่นำมาดำเนินงานในพื้นที่ของเทศบาลตำบลโนนสว่าง  ซึ่งเป็นแผนที่สอดคล้องกับแผนพัฒนา
สามปี  งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  2560  ซึ่งคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นเทศบาล
ตำบลโนนสว่าง  ได้พิจารณาแผนการดำเนินงานดังกล่าวแล้ว  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔8  หมวด  5  การนำแผนพัฒนาไปปฏิบัติ  ข้อ  
26(2)  คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น  พิจารณาแผนการดำเนินงานแล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้แผน
ดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2560 
  อาศัยอำนาจตามความใน  หมวด  ๕  การนำแผนพัฒนาไปปฏิบัติ   ข้อ  ๒๖(๒)  แห่ง
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔8  
เทศบาลตำบลโนนสว่าง  จึงประกาศให้ใช้แผนดำเนินงานประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  2560  ของเทศบาล
ตำบลโนนสว่าง  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่   20   เดือน  ธันวาคม   พ.ศ. ๒๕๕9 
 
 
                                                                          
(นายประครอง   โคระถา) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสว่าง 
 
 

 





